
 
Zápis z 3.jednání představenstva Jihočeské divize – 03 konané 6.10.2007 v Českých Budějovicích 

 
Přítomni : ing.Řerábek, Kupsa, Mgr.Stano, Jirák 
DR : Bednářová, Schon,  
Omluveni:  Máče  
Program: 1.  Kontrola úkolů z minulého zasedání 

2. Stav plnění rozpočtu JčD-03 na rok 2007 k 30.9.2007 
3. Výběrové řízení JčD-03 na pořadatele Mistrovství jižních Čech 2008 
4. Schválení kalendáře akcí a soutěží JčD-03 na rok 2008  
5. Příprava setkání představenstva s vedoucími TK a TŠ v lednu 2008 
6. Projednání podkladů na valné shromáždění ČSTS 2007 

- zpráva o činnosti za uplynulé období (včetně příloh) 
- zpráva o hospodaření za uplynulé období (včetně příloh) 
- zpráva dozorčí rady za uplynulé období  
- návrhy a východiska pro další období 
- návrhy úprav základních dokumentů 
- kandidátka na funkce presidenta a vicepresidenta 
- kandidátka na členy dozorčí rady 
- návrh obsazení orgánů VS  

7. Projednání podkladů na PR26 ČSTS v Praze )podklady v zápisech VR27 a VR28K) 
- výběrové řízení na akce roku 2008 – 2.kolo 
- výběrové řízení na akce IDSF 2008-2009 
- úpravy dokumentů: 

• SŘ Př.č.8 – bonifikace v TL za složení porot 
• OŘ-B3-směrnice pro tvoření porot-změna termínu losování z 31.8. na 15.9. 

- Různé: 
• Upřesnění rozhodnutí o dotaci pro pár Bureš - Žižková 

8. Různé: 
- stav členské základy k 30.9.2007 
- zpracování návrhu podmínek udělení dotací z rozpočtu JčD-03 pro pořadatele tanečních soutěží na 

rok 2008 
- zpracování návrhu rozpočtu JčD-03 na rok 2008 
- změna názvu ČSTS od 21.9.2007 
- aktualizace kalendáře na rok 2007 

 
1. Kontrola úkolů z minulého zasedání  

Všechny úkoly byly splněny nebo jsou součástí dnešního jednání 
Hlasování č.1 – Schválení kontroly úkolů – schváleno 100% (pro 4, proti 0, zdržel 0) 
  

2. Stav plnění rozpočtu JčD-03 na rok 2007  k 30.9.2007 
Projednán stav plnění rozpočtu na rok 2007 (předloženo v písemné formě), ze strany členů Přva nebylo připomínek. 
Opět upozorněno, že je nutné zaslat  podklady pro převod dotace z rozpočtu divize nejpozději do 30.11.2007 
(fakturu na ČSTS, kopii dokladu za soutěž a kopii propozic)  
Hlasování č.2 – Schválení hospodaření JčD-03 k 30.9.2007  – schváleno 100% (pro 4, proti 0, zdržel 0) 
Úkol 03/01:  Přvo ukládá sledovat finanční stav divize a pravidelně informovat členy Přva.  
Termín: průběžně do 3.jednání Přva    
Zodpovídá: p.Kupsa  
Úkol 03/02:  Přvo ukládá organizátorům tanečních soutěží zaslat podklady pro dotaci z rozpočtu divize   
Termín: do 30.listopadu 2007    
Zodpovídá: pořadatelé soutěží   
Úkol 03/03: Zaslat na sekretariát ČSTS všechny doklady k uzavření hospodaření JčD-03 za rok 2007    
Termín: do 15.prosince 2007    
Zodpovídá: p.Kupsa  
 

3. Výběrové řízení na Mistrovství jižních Čech 2008 
Přvo projednalo výběrového řízení na pořadatele Mistrovství jižních Čech v roce 2008 a po diskusi byl pořadatelem 
pověřen TK GALA DANCE Český Krumlov. Pořadatel předloží na lednové setkání vedoucích TK a TŠ písemný 
návrh termínu a propozic soutěže.  
Hlasování č.3 – Pořadatelem Mistrovství jižních Čech v roce 2008 schválen TK GALA DANCE Český Krumlov – 

schváleno 100% - schváleno 100% (pro 4, proti 0, zdržel 0) 

ČESKÝ SVAZ TANEČNÍHO SPORTU 
Jihočeská divize – 03 

2007 - 2011 



Úkol 03/04: Předložit ke schválení termín a propozice soutěže Mistrovství jižních Čech 2008 na lednové 
setkání vedoucích TK a TŠ 

Termín: 12.1.2008     
Zodpovídá: p.Máče  

 
4. Schválení kalendáře akcí a soutěží JčD-03 na rok 2008  

Projednány termíny akcí JčD-03 a termíny soutěží na rok 2008, kalendář bude pravidelně upřesňován a doplňován 
o nové soutěže a o jednání Přva JčD-03 (na základě plánu jednání prezidia ČSTS)  
Kalendář bude předložen na lednovém setkání vedoucích TK a TŠ.  
Hlasování č.4 – Schváleny termíny akcí JčD-03 a termíny soutěží na rok 2007   – schváleno 100% (pro 4, proti 0, 

zdržel 0) 
Úkol 03/05: Přvo ukládá předložit Kalendář akcí a soutěží JčD-03 na rok 2008 na lednovém setkání 

vedoucích TK a TŠ   
Termín: 12.1.2008     
Zodpovídá: p.Kupsa 
Úkol 03/06: Přvo ukládá nadále aktualizovat Kalendář akcí a soutěží JčD-03 na rok 2008 a nové soutěže 

zařadit po projednání se soutěžním komisařem Plzeňské divize   
Termín: trvale     
Zodpovídá: p.Mgr.Stano,p.Kupsa 
 

5. Příprava setkání představenstva s vedoucími TK a TŠ v lednu 2008 
Přvo projednalo přípravu setkání Přva s vedoucími TK a TŠ, které se bude kona v sobotu 12.ledna 2008  od 9.00 
hodin v Českých Budějovicích   
Hlasování č.5 –  Přvo schválilo přípravu setkání představenstva s vedoucími tanečních klubů - 100% schváleno (pro 

4, proti 0, zdržel 0) 
Úkol 03/07: Přvo ukládá zajistit přípravu a organizaci setkání Přva JčD-03 s vedoucími klubů.   
Termín: 12.1.2008 
Zodpovídá: p.ing.Řeřábek, p.Kupsa 

 
6. Projednání podkladů na valné shromáždění ČSTS 2007 

Přvo v diskusi projednalo podklady pro valné shromáždění ČSTS, které se koná 14.10.2007 v Praze, kterého se 
zúčastní členové Přva JčD-03 p.ing.Řeřábek, Mgr.Stano a p.Kupsa. 
a. Zpráva o činnosti za uplynulé období 

Hlasování č.6 –  zpráva o činnosti za uplynulé období - 100% schváleno (pro 4, proti 0, zdržel 0) 
Příloha č.1: Přehled činnosti dle zápisů VS a prezidia 
Hlasování č.7 –  přehled činnosti dle zápisů VS a prezidia - 100% schváleno (pro 4, proti 0, zdržel 0) 
Příloha č.2: Statistika účasti párů na soutěžích 
Hlasování č.8 –  statistika účasti párů na soutěžích  - 100% schváleno (pro 4, proti 0, zdržel 0) 
Příloha č.3: Soutěže IDSF v ČR 
Hlasování č.9 –  soutěže IDSF v ČR  - 100% schváleno (pro 4, proti 0, zdržel 0) 
Příloha č.4: Mistři ČR a vítězové TL 
Hlasování č.10 –  Mistři ČR a vítězové TL - 100% schváleno (pro 4, proti 0, zdržel 0) 
Příloha č.5: Výsledky reprezentace 
Hlasování č.11 –  Výsledky reprezentace - 100% schváleno (pro 4, proti 0, zdržel 0) 
Příloha č.6: Výroční ceny  
Hlasování č.12 –  Výroční ceny - 100% schváleno (pro 4, proti 0, zdržel 0) 
Příloha č.7: Kvalifikační studia  

Hlasování č.13 –  Kvalifikační studia - 100% schváleno (pro 4, proti 0, zdržel 0) 
Příloha č.8: Další vzdělávaní – kongresy a doškolovací semináře  
Hlasování č.14 –  Další vzdělávaní  kongresy a doškolovací semináře  - 100% schváleno (pro 4, proti 0, zdržel 0) 

b. Zpráva o hospodaření  za uplynulé období 
Hlasování č.15 –  zpráva o hospodaření za uplynulé období - 100% schváleno (pro 4, proti 0, zdržel 0) 
Příloha č.1: Finanční bilance 2003 – 2007 – nedodáno, ani není na webu ČSTS  
Příloha č.2: čerpání dotací REPRE a TLM – nedodáno, ani není na webu ČSTS  

c. Zpráva dozorčí rady za uplynulé období - nedodáno, ani není na webu ČSTS 
d. Návrhy a východiska pro další období  

Hlasování č.16 –  návrhy a východiska pro další období - 100% schváleno (pro 4, proti 0, zdržel 0) 
e. Návrhy základních dokumentů  

Hlasování č.17 –  návrhy základních dokumentů - 100% schváleno (pro 4, proti 0, zdržel 0) 
f. Kandidátka na funkce presidenta a viceprezidenta 

Kandidátka A.Dvořáka na prezidenta a R.Felcmana na viceprezidenta  
Hlasování č.18 –  kandidátka – neschváleno (pro 2, proti 2, zdržel 0) 
Kandidátka P.Odstrčila na presidenta a P.Barnáta na vicepresidenta  
Hlasování č.19 –  kandidátka - neschváleno (pro 0, proti 2, zdržel 2) 

g. Kandidátka na členy dozorčí rady – nedodáno, ani není na webu ČSTS 
h. Návrh na obsazení orgánů VS 

Hlasování č.20 –  návrh na obsazení orgánů VSí - 100% schváleno (pro 4, proti 0, zdržel 0) 



i. Různé – Mgr.Stano předložil návrh na změnu programu jednání VS  
Hlasování č.20 –  návrh na změnu programu jednání VS - 100% schváleno (pro 4, proti 0, zdržel 0) 

 
Úkol 03/08 Na jednání VS ČSTS v Praze přednést připomínky členů P5va JčD-03, hlasovat podle pověření 

divize, případně dle vzniklé situace   
Termín: jednání VS ČSTS v Praze     
Zodpovídá: ing.Řeřábek, Mgr.Stano a p.Kupsa 
Úkol 03/09 O průběhu jednání a výsledcích VS ČSTS v Praze zpracovat písemnou zprávu a zaslat všem 

členům Přva a vedoucím TK JčD-03     
Termín: 15.11.2007     
Zodpovídá: p.Kupsa  

 
 
7. Projednání podkladů pro PR26 ČSTS v Praze 

Přvo v diskusi projednalo podklady pro jednání 26PR ČSTS, které se koná 13.10.2007 v Praze, kterého se zúčastní 
podle možnosti místopředseda JčD-03 p.Jaroslav Kupsa (soutěž v Českých Velenicím) 
a. Výběrové řízení na akce roku 2008 – 2.kolo 

Hlasování č.21 –  výběrové řízení na akce 2008 – 2.kolo - 100% schváleno (pro 4, proti 0, zdržel 0) 
b. Výběrové řízení na akce IDSF 2008 a 2009 

Hlasování č.22 –  výběrové řízení na akce IDSF 2008 a 2009 - 100% schváleno (pro 4, proti 0, zdržel 0) 
c. Úprava dokumentů:  

• SŘ Př.8  TL –  bonifikace za složení porot  
Hlasování č.23 – bonifikace za složení porot - neschváleno (pro 0, proti 4, zdržel 0) 
• OŘ B3 –  směrnice pro tvoření porot (VR27, bod 3.4.)  
Hlasování č.23 – směrnice pro tvoření porot  - schváleno (pro 4, proti 0, zdržel 0) 

d. Různé: 
Upřesnění rozhodnutí o dotaci pro pár Bureš-Žižková  - nehlasováno 

Úkol 03/10 Při případné účasti na PR26 v Praze přednést připomínky členů Přva JčD-03, hlasovat podle 
pověření divize, případně dle vzniklé situace   

Termín: jednání PR26     
Zodpovídá: p.Kupsa 
Úkol 03/11 O průběhu jednání a výsledcích PR26 v Praze zpracovat písemnou zprávu a zaslat všem 

členům Přva a vedoucím TK JčD-03     
Termín: 30.10.2007     
Zodpovídá: p.Kupsa  

 
8. Různé: 

 
a. stav členů JčD-03 k 30.9.2007 je  168 členů ( 82 členů DJ, 26 členů M a 60 členů D) , 14 kolektivních členů 
b. Na příští zasedání Přva JčD nutno zpracovat návrh rozpočtu JčD-03 na rok 2008  
Úkol 03/12 Předložit  návrh rozpočtu JčD-03 na rok 2008    
Termín: před jednáním Přva JčD-03     
Zodpovídá: p.Kupsa  
c. Na lednové setkání vedoucích TK a TŠ je nutné připravit nový návrh podmínek udělení dotací z rozpočtu JčD-03 

pro pořadatele tanečních soutěží na rok 2007 
Úkol 03/13  Předložit  podmínek na udělení dotace z rozpočtu JčD-03 na rok 2008    
Termín: 12.1.2008    
Zodpovídá: p.Kupsa 
d. Přvo ČSTS projednalo informaci o změně názvu ČSTS od 21.9.2007 a upozorňuje všechny TK, že tato změna 

se týká každého občanského sdružení a je třeba požádat MV ČR o provedení této změny na jejich stanovách ( 
do tří let od 3.6.2006)  

 
Zapsal: Jaroslav Kupsa     (6.10.2007 ) 

 
 


